АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО  РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 23.08.2013                                   № 83

О внесении изменений в постановление администрации Андреевского

сельсовета от 15.04.2013 № 34

          В целях повышения эффективности применения положения части 7.1 статьи 8 Федерального закона «О противодействии коррупции»,

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

    Внести изменения в постановление администрации Андреевского сельсовета от 15.04.2013 №34 «Об утверждении правил проверки достоверности и полноты Сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения и лицами, занимающими данные должности Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области»:

   1.Пункт 6 дополнить предложением «Срок проверки может быть продлен до 90 дней Главой Андреевского сельсовета или лицом, которому предоставлены такие полномочия».

    2.Дополнить пунктом 12 следующего содержания:

    «12.По результатам проверки Глава Андреевского сельсовета или лицо, которому такие полномочия предоставлены учредителем, принимают одно из следующих решений:

  а) назначение гражданина, поступающего на должность руководителя муниципального учреждения, на должность руководителя муниципального учреждения;

  б) отказ гражданину, поступающему на должность руководителя муниципального учреждения, в назначении на должность руководителя муниципального учреждения;

  в) применение к руководителю муниципального учреждения, мер дисциплинарной ответственности».

Глава Андреевского сельсовета                                                        Г.Н.Салов

Капустина Наталья Михайловна

35-515